Résultats individuels : sur la compétition

Les valentins en sauternais 5km

Place
1

© ® N o o s w N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Nom prénom

DUCAU CARRAT Guilhem
PRISCHING Peter
FERREIRA Manuel
CANDAU David
CAZEMAJOU David
GARABOEUF Mickael
FOURNIER Nicolas
LEBRUN Thibault
CONSTANTIN Benoit
POUPOT Patrice
VIERO Thibault
GOURDON Nicolas
MAILLES Hugo
GADRAS Jean Michel

GONCALVES Manuel
LAPOIRE Yannick
LAPORTE Maxime
G2AX

LAPORTE Romeo
RODRIGUEZ Valentin
LEFEVRE Tom
NORTON Mila
LEPROVOST Virginie
BILLIDOR Louis Philippe
DEBES Eric

ROUSSET Augustin
BERTRANDE Laurent
KUNZELMANN Pauline
PETERS Karyne
COTTIN Alexandre
SAVARY Isabelle
ACRK X

DE LOS ANGELES Jerome
DARDILLAC Isabelle
DELOUBES GIRESSE Alain
GRUBER Walter
MILHET Christophe
FAY CHATELARD Aline
RIQUARD Eugenie
CHARRITTE Julien
PICARD Joel
DESAGES Didier
MARTIN Jean-pierre
MAHUMA X

PIEDFERT Odile
PAILLIES Marcelle

LES COMMES ON VEUT X
GERVAISE Olivier
GABRIEL Natalia
DURET Yolande
GONCALVES Celine
LES PAROUPIANS X
RODRIGUEZ Pauline
MARIAN Geraldine
MARQUETTE Nicole
LAPOUGE Jean Claude

Les valentins en sauternais 10.6km

Place

Nom prénom

TILLARD Stephane
INGLES Francis
TRUQUEZ Christophe
STAB Julien

BRUNEAU Corentin
NORTON Nicolas
SANCEY Laurent
CHAGHIL Driss

CAMPOT Delphine

CANO Matthieu
CHEVROLLIER Jean Yves
CASTAING Fabrice
MITTELSTAST Ludovic
PLANTIEU Cyril

MICHEL Sebastien
LAGARDE Didier
GUICHEMERRE Dominique
MALTETE Alexandre

Les Valentins en Sauternais

Dimanche 11 février 2018 - Fargues

Perf.
16'45"
16'59"
17'20"
17'49"
18'32"
18'35"
18'36"
18'56"
18'58"
19'01"
19'03"
19'31"
19'33"
19'35"
19'49"
19'54"
19'57"
20'10"
20'25"
2029
20'40"
20'42"
20'44"
21'09"
2111
21'20"
21'23"
21'25"
21'42"
22'02"
22'06"
22'20"
22'26"
22'36"
22'47"
22'50"
2315"
23'37"
24'22"
24'34"
25'07"
25'18"
25'54"
26'19"
26'57"
27'09"
27'36"
27'39"
27'49"
28'33"
2922
3017
31'08"
31'16"
35'13"
39'34"
50'40"

Perf.
36'04"
38'49"
39'19"
40"12"
40'26"
40'59"
4117
41'49"
42'06"
42'39"
42'58"
43'33"
44'06"
447"
4421
44'45"
44'54"
45'13"

Licence

Licence

206843

Foyer rural de Fargues

Cat/né(e)
1012264

239493

185231
1268211
1919774

1523330
1233827

1233822

1568064

703693

1283705

1525483

119729

366152

Cat/né(e)
288305

1476518
1297835
1565380

1572707
976744

5km000m  10:15

Ligue/Dép  Equipe
SEM/ 94
SEM/ 94
VIM/ 69
ViM/ 76
ViM/ 73
Vim/ 77
SEM/ 81
SEM/ 84
SEM/ 87
ViM/ 76
CAM/ 02
ViM/ 77
Mim/ 03
V2M/ 59

V3M/ 58
V2M/ 65
Jum/ 00
SEM/ 88
JUM/ 00
CAM/ 01
MIM/ 03
CAF/ 02
VIF/ 77
ViM/ 76
V2M/ 59
MIM/ 04
ViM/ 75
CAF/ 01
V1F/ 74
SEM/ 95
SEF/ 79
SEM/ 88
Vim/ 77
VI1F/ 75
V3M/ 58
Vam/ 47
ViM/ 73
SEF/ 93
SEF/ 83
SEM/ 82
V3M/ 55
Vam/ 48
V3aM/ 50
SEM/ 88
VI1F/ 72
V3F/ 56
V3m/ 51
V2Mm/ 68
VIF/ 73
SEF/ 81
SEF/ 81
SEM/ 88
JUF/ 00
V1F/ 78
V3F/ 55
V5M/ 36

10km600m  10:10

Ligue/Dép  Equipe
ViM/ 72
SEM/ 79
ViM/ 73
SEM/ 85
ESM/ 97
V2M/ 66
ViMm/ 71
ViM/ 76
VIF/ 77
SEM/ 82
V2M/ 65
ViM/ 70
ViM/ 74
ViM/ 75
SEM/ 80
V2M/ 65
ViM/ 72
SEM/ 81

N-A/033

N-A/033
N-A/033
N-A/033

N-A/033
N-A/033

N-A/033

N-A/033

N-A/033

N-A/033

N-A/033

N-A/033

N-A/033

N-A/033
N-A/033
N-A/033

N-A/033
N-A/033

Plicat

Bordeaux Athle*

Athletique Club Reolais
Stade Langonnais Athletisme*

Athletique Club Reolais

Athletique Club Reolais

Stade Langonnais Athletisme*

Stade Langonnais Athletisme*

Us Bazas

Athletique Club Reolais

Stade Langonnais Athletisme*

Bouliac Sports Plaisirs
Acrk

Stade Langonnais Athletisme*

Mahuma

Les Paroupians

Pl/cat

Stade Langonnais Athletisme*

Les Galopins De Guyenne
Stade Langonnais Athletisme*

Us Bazas

Stade Langonnais Athletisme*

Stade Langonnais Athletisme*

km/h  Doss
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17.9
17,7
17,3
16,8
16,2
16,1
16,1
1538
158
158
157
154
153
153
151
151
15,0
14,9
14,7
14,6
145
145
145
14,2
14,2
14,1
14,0
14,0
1338
136
136
134
134
133
132
131
129
12,7
123
122
11,9
119
116
11,4
11,1
11,0
109
108
10,8
105
10,2

99

9,6

9,6

85

7.6

59

17,6
16,4
16,2
158
15,7
155
15,4
15,2
15,1
14,9
14,8
14,6
14,4
14,4
143
14,2
14,2
14,1

444
392
447
390
236
382
378
442
391
247
445
393
242
443
223
249
241
424
350
328
243
351
387
389
383
386
239
385
237
440
441
388
601
380
379
384
326
394
449
250
446
450
381
246
600
321
248
426
451
234
235
238
602
244
448
245
327

364
412
372
422
312
369
346
339
287
423
376
414
373
320
355
285
374
365



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95

Place

o or woN

COLLIN Jeremy

ROUX David

DAUCE Christophe
CONILH Martin
GENDY LANGON X
BRETON Sylvain
GATINEAU Sebastien
MALTETE Cyril
CORRADI Michel
MOUSTIE Philippe
DANGLADE Franck
MISPLON Eric

LES GALOPIPEDES X
DELMOTTE Nicolas
MAILLET Laura
LAULAN Christelle
LOPEZ Anthony
ORSINGHER Olivier
MARTIN Christophe
CHEVROLLIER Caroline
PAILLE Pierre

CARRE Alexandre
SILVA Laetitia
BAYSSIE Laurent
MOREAU Joel
FOURNIE Remy
FOURNIER Frederic
PECHAMBERT Alain
LASSEVILLE Guillaume
GRANDCHAMP Nina
ROUSSET Christophe
MONGUILLOT Remi
GRANDMONTAGNE Julien
THIAULT Jean Baptiste
THIERRY Leo
CHERET Pierre

LES AMOUREUX X
CHARRITTE Serge
SUZ OLIVX
DARROMAN Jean-claude
KUNZELMANN Florent
TROTZIER Julien
LAPREE Sebastien
PORTIER Sebastien
DAROS Robert
ROUSSET Anne-sophie
DUGOS Elisabeth
MICOULAS Sophie
CERMENO Axelle
MARQUETTE Cecile
BERNALEAU Cecile
DUPRAT Jean Claude
NICOCHS Ludovic
GRACIANETTE Karima
GAILLARD lIsabelle

CHARLES LAVAUZELLE Gregoire

DUBERGEY Christian
IRIBAREN Benoit
POUEZARD Lorette
SOULA COUETTE X

BITARD Celine
BITARD Olivier

LES DUF X

SANGLA Julie
BARBEZAT Jeany
CHAPLET Lucie
LANUSQUET X
BOURGEOIS Maryse
BLANCHARD Marie
FARGES Bernard
LES GIRLZ X
LANDILOVE X
LAURENT Jean-marie
FURET Jean-luc
NONY Marie Cecile
LOUBET Didier

Eveil athlétique

Nom prénom

CLAVERES Nino

MISPLON BAHUAUD Celestin
DARDILLAC Margot
ANIOTSBEHERE Mayalann
LASSEVILLE Garance

Les Valentins en Sauternais

Dimanche 11 février 2018 - Fargues

45'30"
45'35"
45'40"
45'53"
46'01"
46'09"
617"
26'22"
46'42"
26'54"
47'00"
47'05"
a712"
4715"
a719"
ar21"
47'25"
47'31"
47'36"
araa"
a7a9"
47'57"
47'59"
48'16"
829"
833"
agaz”
48'56"
49'00"
29'12"
49'16"
29'19"
50'10"
503"
502"
5029"
50'55"
51'03"
51'08"
519"
51'58"
52'12"
52'50"
53'01"
54'05"
5434"
55'31"
55'35"
55'38"
56'09"
56'56"
57'04"
57'36"
57'57"
58'10"
58'25"
59'13"
59'44"

1h00'35"

1h00'39"
1h00'58"
1ho1'46"
1ho1'49"
1hoa27"
1ho4'31"
1ho5'41"
1h06'31"
1h06'36"
1h07'23"
1h07'33"
1h08'33"
1h08'36"
1h09'13"
1h1329"
1h16'45"
1h2147"
1h21'53"

Perf.
2'41"
2'46"
301"
3'06"
318"

Licence

206843

Foyer rural de Fargues

184920

1093598

813017

1012241

2049827

1933833

725654

Cat/né(e)

SEM/ 84
Vim/ 78
V2M/ 65
SEM/ 86
SEM/ 88
SEM/ 80
ViMm/ 72
SEM/ 89
ViM/ 70
V2M/ 62
V2M/ 68
ViM/ 70
SEM/ 88
ViM/ 78
SEF/ 93
VI1F/ 73
SEM/ 79
ViM/ 78
Vim/ 78
ESF/ 98
SEM/ 83
V2M/ 68
SEF/ 84
V2M/ 66
VaM/ 67
ViMm/ 76
ViM/ 69
Vam/ 47
SEM/ 79
SEF/ 92
ViMm/ 72
SEM/ 84
SEM/ 85
SEM/ 81
CAM/ 02
VaM/ 67
SEM/ 88
V3M/ 53
SEM/ 88
V2M/ 64
VIM/ 71
SEM/ 81
SEM/ 83
Vim/ 78
V2Mm/ 60
VIF/ 77
V2F/ 59
V2F/ 66
SEF/ 86
SEF/ 86
SEF/ 88
V2M/ 62
ViM/ 74
VI1F/ 75
V2F/ 62
SEM/ 80
V3aMm/ 58
SEM/ 82
VIF/ 74
SEM/ 88

VI1F/ 77
Vim/ 73
SEM/ 88
SEF/ 79
V2F/ 59
SEF/ 89
SEM/ 88
V3F/ 58
SEF/ 84
V2M/ 65
SEM/ 88
SEM/ 88
V3M/ 49
ViMm/ 72
V3F/ 53
V2M/ 60

760m  09:30

Ligue/Dép  Equipe
EAM/ 09
EAM/ 09
EAF/ 09
EAF/ 09
EAF/ 10

Gendy Langon

Les Galopipedes

N-A/033 Athletique Club Reolais

N-A/033 Stade Langonnais Athletisme*

N-A/033 Bouliac Sports Plaisirs

Les Amoureux

Suz Oliv

N-A/033 Stade Langonnais Athletisme*

N-A/033 Us Bazas

Soula Couette

Les Duf

Lanusquet
N-A/033 Us Cenon-rive-droite

Les Girlz
Landilove
N-A/033 Bouliac Sports Plaisirs

Pl/cat

km/h  Doss
1

w N RN

14,0
14,0
139
139
1338
1338
137
137
136
136
135
135
135
135
134
134
134
134
134
133
133
133
133
132
131
131
13,0
13,0
13,0
129
129
129
12,7
12,7
12,6
12,6
125
125
124
124
12,2
12,2
12,0
12,0
118
11,7
115
114
11,4
113
11,2
11,1
11,0
11,0
109
109
107
10,6
105
105
104
103
103

9,9

9,9

9,7

9,6

95

94

9.4

93

93

9,2

87

83

78

78

17,0
165
151
14,7
1338

343
415
375
337
611
295
307
334
416
361
299
291
610
413
288
306
342
292
319
377
290
370

411
418
427
338
360
341
305
281
417
425
368
308
352
608
356
607
300
278
315
297
303
420
280
340
302
279
289
345
324
366
336
286
428
421
304
282
614
329
283
284
609
367
357
371
613
335
363
429
606
604
298
294
359
358

503
500
400
502
403



Poussin

Place
1
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Benjamin

Place
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Nb de résultats :

Les Valentins en Sauternais
Dimanche 11 février 2018 - Fargues
206843

Foyer rural de Fargues

BARRIOS Elea 319" EAF/ 10
RIBES Mael 326" EAM/ 10
LEPINE Melowen 342" EAM/ 10

1km500m  09:30

Nom prénom Perf. Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe
POUTS Lise 7'02" POF/ 08
ANIOTSBEHERE Elyaz 7'06" POM/ 07
LASSEVILLE Raphael 7'18" POM/ 07
VILLARD Lisa 813" POF/ 07
VILLARD Clara 8'35" POF/ 07
SANGLA Manon 8'45" POF/ 07
RIBES Oceane 12'49" POF/ 08

3km00Om  09:30

Nom prénom Perf. Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe
ENGRAND Jules 12'33" BEM/ 06
LEVIGNE Milo 12'54" BEM/ 06
DANGLADE Maxime 1418" BEM/ 05
PAILLE Nael 15'26" BEM/ 06
RODRIGUEZ Theo 15'48" BEM/ 05
PIEDFERT Zoe 15'59" 1756216 BEF/ 05
DARDILLAC Jeanne 16'21" BEF/ 06
ANIOTSBEHERE Lyam 17'01" BEM/ 05
DOMINGUEZ Nina 17'50" BEF/ 05
MISPLON BAHUAUD Marius 18'58" BEM/ 05
LEPINE Lenoe 20112 BEF/ 06
DOIRE Agathe 25'44" BEF/ 05
CARDOT Alycia 25'47" BEF/ 05

180 (125 hommes, 53 femmes)

Logica Cross et Route ? © 2002 Fédération Frangaise d?Athlétisme
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Pl/cat

Pl/cat

km/h  Doss

km/h  Doss

12/02/2018
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137
133
123

12,8
12,7
123
11,0
10,5
10,3

70

14,3
14,0
12,6
11,7
11,4
11,3
11,0
10,6
10,1
95
8,9
70
7,0

402
348
406

404
504
505
512
513
401
349

397
398
323
405
506
322
399
508
507
510
407
395
396

07:16
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